



**WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W NOWEJ SOLI**

„Zadowolenie i zdrowie pacjenta to nasz cel”

Nowa Sól, dnia 26.05.2020r.

Znak sprawy : DZP-280-26/2020

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Sukcesywna dostawa sprzętu jednorazowego użytku (cewniki, sondy, zestawy, uchwyt z dwoma przyciskami) oraz płynów substytucyjnych do technik nerkozastępczych na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli**”

1. Pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści sondy Nelaton w rozmiarach: Ch 8,10,12,14,16,18,21,24 o długości 40cm spełniając pozostałe parametry?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. dotyczy PAKIETU 10

W ramach poprawy konkurencyjności proszę o dopuszczenie uchwytu elektrody jednorazowego użytku, z dwoma przyciskami, długość 160mm, do elektrod z trzonkiem Ø2,4mm, z kablem o dł. 5m, wtyczka 3-bolcowa, uchwyt w komplecie z elektrodą nożową / opakowanie 50 szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. dotyczy PAKIETU 10

W ramach poprawy konkurencyjności proszę o dopuszczenie uchwytu elektrody jednorazowego użytku, z dwoma przyciskami, długość 165mm, do elektrod z trzonkiem Ø2,4mm, z kablem o dł. 3m, wtyczka 3-bolcowa, uchwyt w komplecie z elektrodą nożową / opakowanie 50 szt.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

4. Pakiet 3

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie cewników Foleya z lateksową zastawką. Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

5. Pakiet 4

Czy zamawiający wymaga aby cewniki miały powierzchnię zmrożoną i dodatkowe oznaczenie numeryczne na cewniku pod konektorem ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

6. Pakiet 5

Czy zamawiający wymaga aby cewniki miały powierzchnię zmrożoną i dodatkowe oznaczenie numeryczne na cewniku pod konektorem ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

7. Pakiet 8

Czy zamawiający wymaga aby zgłębniki żołądkowe posiadały powierzchnię zmrożoną i znacznik RTG na całej długości zgłębnika ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

8. Pakiet 8

Czy zamawiający dopuści zgłębniki roz. 34 i 36 o długości 100 cm ? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

9. Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nie uznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź: Zgodnie z zaleceniami producenta .

10. Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „*produkty lecznicze oraz **wyroby medyczne** chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych*”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”.

Odpowiedź: Zgodnie z zaleceniami producenta .

11. Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź: Zgodnie z zaleceniami producenta .

12. Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13. Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya w rozmiarze CH6 – balon 3ml, CH8 – balon 3-5ml, CH10 – balon 3-5ml, pozostałe rozmiary i pojemności zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

14. Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya z końcówką Tiemanna w rozmiarze CH22 – balon 5-10ml oraz CH24 -balon 5-10ml, pozostałe rozmiary i pojemności zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

15. Pakiet 10

Czy Zamawiający dopuści uchwyt jednorazowego użytku z dwoma przyciskami, długości 155mm (z trzonkiem elektrody 175mm), średnica 2,38 mm, wtyczka 3-bolcowa, kabel długości 3,20m?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

16. Pakiet 10

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający ma na myśli uchwyt w komplecie z elektrodą nożową?

Odpowiedź: Tak Zamawiający ma na myśli uchwyt w komplecie z elektrodą nożową.

17. Pakiet 10

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu znacznika kolorystycznego prawidłowo wykonanej sterylizacji oraz dopuszczenie nadrukowanej informacji o sterylizacji na opakowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

18. W związku z zaistniałą sytuacją zagrożenia epidemicznego **zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie w postępowaniu formy komunikacji elektronicznej** za pośrednictwem systemu teleinformatycznego tj. platformy zakupowej zamawiającego na mocy art. 10a ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 - j.t. ze zm.) w związku z § 2 ust. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2017 roku w sprawie użycia środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz udostępniania i przechowywania dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1320 ze zm.), **tj. złożenia oferty i wszelkich innych wymaganych w postępowaniu oświadczeń i dokumentów w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.**

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

19. PYTANIE 1 DOTYCZY PAKIETU NR 10

Czy Zamawiający dopuści Uchwyt jednorazowego użytku z dwoma przyciskami, o długości 145mm lub 150mm do elektrod z trzonkiem średnica 2,4mm z kablem o długości 3m, wtyczka 3 – bolcowa, uchwyt w komplecie z elektrodą nożną / kompatybilne z aparatami Med.: znacznik kolorystyczny prawidłowo wykonanej sterylizacji ?

Odpowiedź: Tak 150mm/2,4 dł. 3m wtyczka bolcowa kompatybilna z aparatem Apparatus.

20. Pakiet 1 poz. 1-3:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje dostawy cewnika z prowadnicą, ponieważ są to cewniki pediatryczne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 1 poz. 1-10:

21. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki Foley mają być wyposażone w plastikową zastawkę, która lepiej dopasowuje się i przylega do końca strzykawki oraz lepiej zabezpiecza przed przypadkowym opróżnieniem balonu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

22. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki foley mają być pakowane w opakowanie jednostkowe papier folia, w środku opakowanie wewnętrzne foliowe PE z trzema nacięciami do otwarcia – jedno poziomo wzdłuż całego opakowania, i dwa pionowo przy obu końcach opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

23. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki foley mają mieć potwierdzony czas utrzymania min. 14 dni w karcie katalogowej lub oświadczeniem producenta?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga maksymalnego czasu utrzymania, potwierdzone w karcie katalogowej lub oświadczeniem producenta.

24. Pakiet 1 poz. 1-10:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników z balonem odpowiednio dla rozm. CH6 poj. 3ml, CH 8-10 poj. 3-5 ml, CH 12-22 poj. 5-10 ml, CH 24 poj. 30-50 ml.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

25. Pakiet 2 poz. 1-4:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników foley'a z końcówką tiemana z balonem w zakresie 5-10ml w opakowaniu folia-papier.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

26. Pakiet 3 poz. 1-4:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników foley'a trójdrożnych z balonem o pojemności 30-50ml w zależności od rozmiaru w opakowaniu folia-papier.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy cewniki foley mają mieć potwierdzony czas utrzymania min. 14 dni w karcie katalogowej lub oświadczeniem producenta?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga maksymalnego czasu utrzymania, potwierdzone w karcie katalogowej lub oświadczeniem producenta.

Powyższe zmiany są integralną częścią SIWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawcy zobowiązani są złożyć ofertę z ich uwzględnieniem.

67-100 Nowa Sól, ul. Chałubińskiego 7
REGON 970774733
NIP 925-17-23-350
www.szpital-nowasol.pl

Z-ca DYREKTORA
ds. Eksploatacyjno-Administracyjnych
Wielospecjalistycznego Szpitala
SP ZOZ w Nowej Soli

Justyna Koszał

tel. centrala 068 38 82 100
tel. sekretariat 068 38 82 357, 068 38 82 345
faks 068 387 78 51, 068 38 77 003
sekretariat@szpital-nowasol.pl